

EDITAL 241 / 2024

Convocatória para Sessão Ordinária Pública da Assembleia Municipal de 23 de setembro de 2024

Rita Maria dos Ramos de Abreu, Presidente da Assembleia Municipal de Ribeira Brava, torna público, para efeitos do previsto no artigo 14.' (Convocatória), do Regimento da Assembleia Municipal da Ribeira Brava, que se vai realizar uma Sessão Ordinária deste órgão, no próximo dia 23 de setembro de 2024, pelas 10:30 horas, no Salão Paroquial na Freguesia da Serra de Água.

Ribeira Brava, 09 de Setembro de 2024

A Presidente da Assembleia Municipal,,*

Tita Paria das James de Abreco (Rita Maria dos Ramos Abreu)